
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОКВАСНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

от «15» июля 2025 г.       №  41  

О создании комиссии по  
обследованию и категорированию 
объектов водоснабжения и 
водоотведения    
   
 
         В соответствии с требованиями к антитеррористической защищенности 
объектов водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением 
Правительством Российской Федерации от 23 декабря 2016 года № 1467 «Об 
утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 
водоснабжения и водоотведения, формы паспорта безопасности объекта 
водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты  
правительства Российской Федерации».    
 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.Создать межведомственную комиссию по обследованию и категорированию 
глубинных скважин  расположенных по адресу:  

- с.Новая Квасниковка, ул.Школьная, 41А 

- с.Новая Квасниковка, ул.Степная, 38А 

2.Утвердить состав межведомственной комиссии: 
  Председатель комиссии: Глава Новоквасниковского сельского поселения  Козлов 

Андрей Иванович 

         

   Члены комиссии: 
 Ведущий специалист Новоквасниковского сельского поселения   Цымбал Ирина 

Геннадьевна 

 Старший   консультант  отдела   водоснабжения  и  водоотведения   комитета   
ЖКХ  Волгоградской области Долматов Вячеслав Михайлович.  

 Сотрудник  отделения  УФСБ  России  в г. Палласовка  старший лейтенант     
Мешков Н.В. 

 Начальник ПЦО ОВО по Палласовскому  району – филиал ФГКУ  «УВО ВНГ  
России   по Волгоградской области» капитан полиции Суюнов Галимжан Тлеккабльевич. 

  Начальник 57 ПСЧ 12 ФПС ГПС ГУ МЧС России по Волгоградской области 
Григорьев   Валентин Игоревич.  

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

                 

Глава Новоквасниковского 
сельского поселения А.И.Козлов 



 
 
 
 
 


